
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone
przez Zamawiającego

27 października 2021 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej – ulicy Leszczynowej w 
Legionowie”

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną w dniu 26 października 2021 roku oraz odpowiedzi 
udzielone przez zamawiającego.

Pytanie 1:
Czy wymagana będzie inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza?
Odpowiedź:
W ramach zadania Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania inwentaryzacji geodezyjnej 
zgłoszonej do Starostwa Powiatowego. Wersję papierową i elektroniczną (dwg) Wykonawca 
przekaże Gminie Legionowo.

Pytanie 2:
Czy po stronie Zamawiającego, czy Wykonawcy leży aktualizacja projektu czasowej organizacji 
ruchu?
Odpowiedź:
Tak. W związku z utratą jej ważności, Wykonawca zobowiązany jest do jej aktualizacji.

Pytanie 3:
Czy kostka brukowa dla nawierzchni ma być z fazą, czy bez fazy?
Odpowiedź:
Należy stosować kostkę betonową z fazą.

Pytanie 4:
Przedmiar dla nawierzchni zjazdów w pozycji nr 26 uwzględnia kostkę koloru grafitowego, 
natomiast szczegóły konstrukcyjne B i F uwzględniają kostkę koloru szarego. Jaki kolor kostki 
należy uwzględnić dla nawierzchni zjazdów?
Odpowiedź:
Nawierzchnię zjazdów należy wykonać z kostki betonowej koloru grafitowego.

Pytanie 5:
Przedmiar dla nawierzchni utwardzonego pobocza w pozycji nr 41 uwzględnia kostkę koloru 
grafitowego, natomiast szczegół konstrukcyjny D uwzględnia kostkę koloru szarego. Jaki kolor 
kostki należy uwzględnić dla nawierzchni pobocza utwardzonego?
Odpowiedź:
Nawierzchnię pobocza utwardzonego należy wykonać z kostki betonowej koloru szarego.

Pytanie 6:
Przedmiar dla nawierzchni progów zwalniających w pozycji nr 64 uwzględnia kostkę koloru 
czerwonego, natomiast szczegół konstrukcyjny E uwzględnia kostkę koloru szarego. Jaki kolor 
kostki należy uwzględnić dla nawierzchni progów zwalniających?
Odpowiedź:
Nawierzchnię progu zwalniającego należy wykonać z kostki betonowej koloru czerwonego.

Pytanie 7:
Przedmiar w pozycji nr 80 zawiera rozbiórkę lustra drogowego, lecz materiał rozbiórkowy na 
należeć do Zamawiającego. Gdzie należy przewieźć lustro drogowe z rozbiórki?
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Odpowiedź:
Lustro drogowe należy przewieźć na plac PEC przy ul. Olszankowej w Legionowie.

Pytanie 8:
Przedmiar w pozycji nr 86 zawiera regulację studzienki telefonicznej z uwzględnieniem wymiany 
włazu na nowy. Czy Zamawiający potwierdza wymianę włazu na nowy? Czy należy zlecić nadzór 
ORANGE PL?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza wymianę włazu na nowy pod nadzorem gestora sieci.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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